
Convocations au Jury / Hearing Schedule 
 

Commission Centrale d’Arbitrage   

 
Club  SNT  Classe   
 
Compétition / Event  SPI OUEST France BANQUE POPULAIRE 
Date  09/04/2023        Course / Race N° _________________________       Avis / Notice n°  
 
 
CAS 
N° 

INITIATEUR 
INITIATOR 

AUTRE PARTIE 
RESPONDENT 

TEMOIN(S) 
WITNESS(ES) 

HEURE TIME FAITS ET REGLES 
FACTS AND RULES 

 
25 

 
IRC 

Double 
3660 

 
IRC Double 

53243 

  
09/04/2023 
dès retour 

à terre 

 
RCV 10 

 
26 

 
Osiris C 
28471 

 
Osiris C 
33213 

  
09/04/2023 
dès retour 

à terre 

 
RCV 11 

 
27 

 
Jury 

IRC 2 
43515 
IRC 2 
38874 

  
09/04/2023 
dès retour 

à terre 

 
Réouverture cas 17 

 
28 

 
Comité de 

Course 

 
IRC 2 
53145 
IRC 3 
3035 

  
09/04/2023 
Dès retour 

à terre 

 
 

Avis de course 
5.7 

 
29 

 
Comité  

Technique 

 
Class 40 
FRA 176 

  
Dès retour 

à terre 

 
Avis de course 

5.7 
 

30 
 

J80 
871 

 
J80 
413 

  
18H00 

 
RCV 18, 14 

 
31 

 
J70 
07 

 
J70 
268 

  
17H30 

 
RCV 18 

 
32 

 
J80 

1081 

 
J80 
871 

  
18H00 

 
RCV 18 

 
33 

 
J80 
14 

 
J80 
650 

  
18H15 

 

 
RCV 10, 14 

 
34 

 
J80 
14 

 
J80 
958 

  
18H15 

 
RCV 10,14 

 
35 

 
IRC 

 
IRC Double 

  
18H00 

 
RV 12 
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Double 
43831 

53190 

 
36 

 
GS  

34202 

 
GS 

34189 

  
18H30 

 
RCV 10 

 
37 

 
GS 

3423 

 
GS 

16385 

  
18H30 

 
RCV 10 

 
38 

 
GS 

34203 

 
GS 

38933 

  
18H30 

 
RCV 10 

 
39 

 
GS 

3423 

 
GS 

34160 

  
18H45 

 
RCV 10 

 
40 

 
IRC 2 
43515 

 
IRC 2 
35248 

  
20H30 

 
RCV 11 

 
41 

 
Open 7.50 

22 

 
Mach 6.50 

65056 

  
19H30 

 
RCV 11 

 
42 

 
Mach 6.50 

65056 

 
Seascape 

040 

  
19H30 

 
RCV 11, 14 

 
43 

 
Open 7.50 

005 

 
Mach 6.50 

65056 

 
Mach 6.50 

65016 

 
19H30 

 
RCV 11 

 
44 

 
IRC 2 
35248 

 
IRC 2 
53331 

  
20H30 

 
RCV 10 

 
45 

 
IRC 2 
53331 

 
OSIRIS B 

170 
 

 
IRC 2 
35248 

 
20H30 

 
RCV 11 

      

      

 
Liste close à _____________________________     Liste non close à  ___19H55_______________________________ 
List closed at                        List not closed at 
 
Affiché le / Posted  09/04/2023               à/at          H        mn    Nom et signature Vénuat 
 


